受験番号

勤務先名:

勤務先住所:

証明者役職名:

氏名:

志願者　　　　　　　　　　　　　　　は下記の通り保護者と共に海外に在留して（いる・いた）ことを証明します。

１．保護者氏名:

２．志願者氏名:

記

保 護 者 在 留 期 間 在留国
　(都市）

     証明日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

海　外　在　留　証　明　書

山脇学園中学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           (印）

　　　　        年　　     　月　　　 　　日から　　   　   　　年　 　   　月　　　  　日まで

(　　　　　　　      　  　）

　　　　        年　　     　月　　　 　　日から　　   　   　　年　 　   　月　　　  　日まで

(　　　　　　       　   　）

志 願 者 在 留 期 間 在留国
　(都市）

　　　　        年　　     　月　　　 　　日から　　   　   　　年　 　   　月　　　  　日まで

(　　　　　　       　  　）

　　　　        年　　     　月　　　 　　日から　　   　   　　年　 　   　月　　　  　日まで

(　　　　　　       　  　）